СОВЕТ
ЗОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  28.01.2021 г.               № 49/147

      О внесении изменений в Решение Совета от 15.01.2019 г. № 9/31 «Об утверждении Положения об оплате труда отдельных категорий работников Зоркинского муниципального  образования Марксовского муниципального района Саратовской области»

    Руководствуясь Уставом Зоркинского муниципального  образования Марксовского муниципального района Саратовской области, Совет Зоркинского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Внести в   Решение Совета от 15.01.2019 г. № 9/31 «Об утверждении Положения об оплате труда отдельных категорий работников Зоркинского муниципального  образования Марксовского муниципального района Саратовской области», следующие изменения:
 1.1. Приложения №  2  положения об оплате труда отдельных категорий работников Зоркинского муниципального  образования Марксовского муниципального района Саратовской области» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.

4. Решение    обнародовать  на официальном  сайте администрации  Зоркинского муниципального образования в сети «Интернет».

Глава Зоркинского
муниципального  образования                                             Е.С. Пономарева

	Приложение № 2 к Положению об оплате труда отдельных категорий работников Зоркинского муниципального  образования Марксовского муниципального района Саратовской области

Должностные оклады
по профессиям рабочих
Зоркинского муниципального  образования
Марксовского муниципального района Саратовской области

	Наименование должности
	Должностной оклад, руб.

	Дворник
	4212

	Рабочий
	4212

	Рабочий по благоустройству
	4212

	Уборщик служебных помещений
	4265

	Уборщик территорий
	4212

	Водитель
	4768

	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования
	5275